

Servicii de curățenie la sediul DGRFP Timișoara și la sediile structurilor subordonate

I.D.: 105366998

Documente participare:

- Caiet de sarcini servicii de curatenie final.docx
- Clauze contractuale CURATENIE final.doc
- FisaDate_DF1231027.pdf
- Modele Formulare CURATENIE final.doc
- DUAЕ_CERERE_307364.xml
- Modele Formulare CURATENIE final .doc

Data publicarii	12.11.24	Coduri CPV	90910000-9
-----------------	----------	------------	------------

Termenul limita pentru depunere:	18.12.24	Pretul estimativ:	144.137,84 RON - 3.459.308,16 RON
----------------------------------	----------	-------------------	-----------------------------------

Descriere: Lotul 1 - jud Timiș Cantitatea estimată minimă a Acord - Cadru = 1 lună; Cantitatea estimată maximă a Acord - Cadru = 24 luni Valoarea estimată minimă a Acord - Cadru = 48.454,18 lei fără TVA; valoarea estimată maximă a Acord - Cadru = 1.162.900,32 lei fără TVA Cantitatea minimă a unui contract subsecvent = 1 lună; valoarea estimată /1 lună = 48.454,18 lei fără TVA Cantitatea maximă a unui contract subsecvent = 12 luni; valoarea estimată /12 luni = 581.450,16 lei fără TVA (este valoarea celui mai mare contract subsecvent) Lotul 2 Arad Cantitatea estimată minimă a Acord - Cadru = 1 lună; Cantitatea estimată maximă a Acord - Cadru = 24 luni Valoarea estimată minimă a Acord - Cadru= 33.308,45 lei/fără TVA; valoarea estimată maximă a Acord - Cadru = 799.402,8 lei fără TVA Cantitatea minimă a unui contract subsecvent = 1 lună; valoarea estimată/1 lună = 33.308,45 lei fără TVA Cantitatea maximă a unui contract subsecvent = 12 luni; valoarea estimată/12 luni 399.701,4 lei fără TVA (este valoarea celui mai mare contract subsecvent) Lotul 3 - jud Caraș - Severin Cantitatea estimată minimă a Acord - Cadru= 1 lună; Cantitatea estimată maximă a Acord - Cadru = 24 luni Valoarea estimată minimă a Acord - Cadru = 29.350.10 lei/fără TVA; valoarea estimată maximă a Acord - Cadru = 704.402,40 lei fără TVA Cantitatea minimă a unui contract subsecvent = 1 lună; valoarea estimată/1 lună = 29.350.10 lei fără TVA Cantitatea maximă a unui contract subsecvent = 12 luni; Valoarea estimată/12 luni = 352.201,20 lei fără TVA (este valoarea celui mai mare contract subsecvent) Lotul 4 - jud Hunedoara Cantitatea estimată minimă a Acord - Cadru = 1 lună; Cantitatea estimată maximă a Acord - Cadru = 24 luni Valoarea estimată minimă a Acord - Cadru= 33.025,11 lei/fără TVA; valoarea estima-tă maximă a Acord - Cadru = 792.602,64 lei fără TVA Cantitatea minimă a unui contract subsecvent = 1 lună; valoarea estimată/1 lună = 33.025,11 lei fără TVA Cantitatea maximă a unui contract subsecvent = 12 luni; Valoarea estimată/12 luni = 396.301,32 lei fără TVA (este valoarea celui mai mare contract subsecvent) Estimarea achiziției publice: Cantitatea estimată minimă a Acord - Cadru = 1 lună; Cantitatea estimată maximă a Acord - Cadru = 24 luni ; Valoarea estimată minimă a Acord - Cadru= 144.137,84 lei/fără TVA; Valoarea estima-tă maximă a Acord - Cadru = 3.459.308.16 lei fără TVA; Numărul de zile pana la care se pot solicita clarificari pana la data limita de depunere a ofertelor/candidaturilor: 18 zile. Autoritatea contractanta va raspunde in mod clar si complet tuturor solicitarilor de clarificari până in a 11 - a zi inainte de data limita de depunere a ofertelor. Prestarea de servicii curatenie - Conform Caiet de Sarcini.
